
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №22-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7151258 668937
Лапко Ганна Михайлівна 218321 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

396,634

2 7073278 668937
Плескач Ірина Вікторівна 218389 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

332,463

3 7074364 668937
Тимощук Яна Сергіївна 126976 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

396,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8259641 667473
Черняк Яна Русланівна 218410 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

388,804

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7041803 672864
Андрейчук Ольга Романівна 256428 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

386,96

2 7041805 672864
Бенещук Діана Юріївна 256431 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

373,246

3 7155181 672864
Прядун Тетяна Миколаївна 219463 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

386,294

4 7149812 672864
Райниш Леокадія Романівна 219458 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

375,931

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7162149 674266 Лисенко Марія Юріївна 219811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 334,401

2 7277520 674266 Мазяр Тетяна Сергіївна 222772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 384,9

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8049358 689616 Логвинюк Яна Анатоліївна 219743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

318,3

2 7047654 689616 Лукомська Оксана Олександрівна 219783 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

312,123

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

106 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163530 683243 Панасюк Софія Сергіївна 203161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична географія 325,751

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7622003 684304 Вавдіюк Ганна Миколаївна 219116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 300,907

2 7040931 684304 Довгун Дарина Миколаївна 219130 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 311,064

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 22-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7958170 717774 Заєць Юлія Олександрівна 219933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 296,733

2 7935714 717774 Зімоха Ольга Миколаївна 081045 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 310,379

3 8184735 717774 Пикун Оксана Романівна 220052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 320,044

4 8271316 717774 Сацюк Катерина Вікторівна 054863 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 295,4

8


